
HR Lüneburg-Stade 2024/25

Landesliga Frauen
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist für die Bearbeitung durch die Vereine bis einschl. 11.08.2024 freigeschaltet. Verlegungen eines Spieltages sind nur
mit Zustimmung des Gegners möglich.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      601106
    -      608104
    -      609176
    -    
19:00  605185

1
3
4
5
6
2

HBV 91 Celle
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
spielfrei*
TV Uelzen

HSG Seevetal/Ashausen
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
HSG Heidmark II
MSG Winsen/Luhdorf
SG Adendorf/Scharnebeck

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      605101
    -      603101
    -      603118
    -      603105
    -      603122

7
8
9
10
12

SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Seevetal/Ashausen
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
MSG Winsen/Luhdorf

HBV 91 Celle
spielfrei*
TV Uelzen
TuS Bergen
TuS Rotenburg

 
 
 
 
 

So. 15.09.2024 15:00  607124 11 HSG Heidmark II HSG Bützfle...htersen II  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      601106
    -      608104
    -    
19:00  605185

13
14
16
17
18
15

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
spielfrei*
TV Uelzen

MTV Tostedt II
SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Heidmark II
MSG Winsen/Luhdorf
TuS Rotenburg
HSG Elbmarsch

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      603105
    -      603118
    -      605101
    -      603122
    -      609176

19
20
21
23
24

HSG Elbmarsch
MTV Tostedt II
SG Adendorf/Scharnebeck
MSG Winsen/Luhdorf
TuS Rotenburg

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
spielfrei*
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II

 
 
 
 
 

So. 29.09.2024 15:00  607124 22 HSG Heidmark II TV Uelzen  
Sa. 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      605101
    -      601106
    -    
16:30  605185

25
26
27
29
30
28

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Bergen
spielfrei*
TV Uelzen

HSG Heidmark II
HSG Elbmarsch
MTV Tostedt II
TuS Rotenburg
HSG Bützfle...htersen II
MSG Winsen/Luhdorf

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      603122
    -      603105
    -      603118
    -      609176
    -      608104
17:15  607124

31
33
34
35
36
32

MSG Winsen/Luhdorf
HSG Elbmarsch
MTV Tostedt II
TuS Rotenburg
HSG Bützfle...htersen II
HSG Heidmark II

HBV 91 Celle
SG Adendorf/Scharnebeck
spielfrei*
TV Uelzen
TuS Bergen
HSG Seevetal/Ashausen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      605101
    -      603118
    -      605185
    -    

37
38
39
40
41
42

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
TV Uelzen
spielfrei*

TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II
HSG Elbmarsch
HSG Bützfle...htersen II
TuS Bergen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      608104
    -      609176
    -      603122
    -      607124
    -      603105
    -      601106

43
44
45
46
47
48

HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II
HSG Elbmarsch
TuS Bergen

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
spielfrei*
TV Uelzen
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HR Lüneburg-Stade 2024/25

Landesliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      605101
    -      603118
    -      603105
    -      605185

49
50
51
52
53
54

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
TV Uelzen

TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II
spielfrei*

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      601106
    -      608104
    -      609176
    -      603122
    -    
19:00  605185

56
57
58
59
60
55

TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
spielfrei*
TV Uelzen

HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
HSG Heidmark II
HBV 91 Celle

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      605101
    -      603118
    -      603105
    -      607124

61
62
63
64
65
66

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
HSG Heidmark II

spielfrei*
TV Uelzen
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      603101
    -      605101
    -      603118
    -      603105
    -      603122
15:15  607103

67
68
69
70
72
71

HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II

HBV 91 Celle
TV Uelzen
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
spielfrei*
TuS Rotenburg

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -    
    -      601106
    -      608104
    -      609176
19:00  605185

73
74
76
77
78
75

HBV 91 Celle
spielfrei*
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
TV Uelzen

SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Seevetal/Ashausen
HSG Elbmarsch
HSG Heidmark II
MSG Winsen/Luhdorf
MTV Tostedt II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      603118
    -      605101
    -      603105
    -      607124
    -      603122
    -      609176

79
80
81
82
83
84

MTV Tostedt II
SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Elbmarsch
HSG Heidmark II
MSG Winsen/Luhdorf
TuS Rotenburg

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
TV Uelzen
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
spielfrei*

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -    
    -      601106
    -      608104
19:00  605185

85
86
87
89
90
88

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
spielfrei*
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TV Uelzen

HSG Elbmarsch
MTV Tostedt II
SG Adendorf/Scharnebeck
MSG Winsen/Luhdorf
TuS Rotenburg
HSG Heidmark II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

01.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      607124
    -      603105
    -      603118
    -      603122
    -      609176
    -      608104

91
92
93
94
95
96

HSG Heidmark II
HSG Elbmarsch
MTV Tostedt II
MSG Winsen/Luhdorf
TuS Rotenburg
HSG Bützfle...htersen II

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
TV Uelzen
TuS Bergen
spielfrei*

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      605101
    -    
    -      601106
16:30  605185

97
98
99
100
102
101

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
spielfrei*
TuS Bergen
TV Uelzen

MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II
HSG Elbmarsch
MTV Tostedt II
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
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HR Lüneburg-Stade 2024/25

Landesliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      609176
    -      603122
    -      607124
    -      603105
    -      608104
    -      601106

103
104
105
106
107
108

TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II
HSG Elbmarsch
HSG Bützfle...htersen II
TuS Bergen

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
TV Uelzen
spielfrei*

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      605101
    -      603118
    -    
16:30  605185

109
110
111
112
113
114

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
spielfrei*
TV Uelzen

HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II
HSG Elbmarsch
TuS Bergen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 

    -      601106
    -      608104
    -      609176
    -      603122
    -      607124
    -    

115
116
117
118
119
120

TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
HSG Heidmark II
spielfrei*

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
TV Uelzen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 

    -      601115
    -      603101
    -      605101
    -      603118
    -      603105
    -      607124

121
122
123
124
125
126

HBV 91 Celle
HSG Seevetal/Ashausen
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
HSG Heidmark II

TV Uelzen
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
spielfrei*

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 
 

    -    
    -      601106
    -      608104
    -      609176
    -      603122
19:00  605185

127
129
130
131
132
128

spielfrei*
TuS Bergen
HSG Bützfle...htersen II
TuS Rotenburg
MSG Winsen/Luhdorf
TV Uelzen

HBV 91 Celle
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Tostedt II
HSG Elbmarsch
HSG Heidmark II
HSG Seevetal/Ashausen

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

601115 Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)

603101 Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)

603105 Drage/Elbe, Elbmarsch-SH
Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

603122 Winsen/L., SH WINarena
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe

605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

605185 Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
Greyerstraße, 29525 Uelzen

607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
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HR Lüneburg-Stade 2024/25

Landesliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

608104 Bützfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth

609176 Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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